Metric size

US size (converted)

Tolerances [inch]

Length +/-0.021

Head diameter +0 /-0.018
Head height +/-0.004
Thread diameter +0.003 /-0

T6\V 0.025-0.033

@ 177

R.01 MAX

0.039 MAX
551
33 TPI
— @ .054
— ©.079
M2 x 0.78 mm
#1.5-33

Description STP38 2.0x14.0 - T6

Matiere Acier,trempé et revenu

Surface Zinc Nickel passivé noir, trempée, scéllée
Poids 0.321 kg / 1000 Unite

{2) SCREWERK

STP380200140B

_Zoll Zeichnung Grole A

Redimensionner None:1
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